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会议开幕 

1. 2016 年 6 月 17 日，在于法国巴黎举行的国际水文计划政府间理事会第二十二届会议

闭幕之后，在教科文组织总部举行了国际水文计划（IHP）主席团第五十四届会议。出席会

议的有主席 András Szöllösi-Nagy 先生（匈牙利，第 II 组—东欧和中欧）以及下列副主席：

Helmut Habersack 先生（奥地利，第 I组—西欧和北美）、Yasuto Tachikawa 先生（日本，第

IV 组—亚洲及太平洋）、Gaye Cheikh Becaye 先生（塞内加尔，第 Va 组—非洲）以及

Mahmoud Abu-Zeid 先生（第 Vb 组—阿拉伯国家）。David Korenfeld Federman 先生（墨西

哥，第 III 组—拉丁美洲和加勒比）由于意外事件未能参加会议，他请 Victor Bourgett 先生

（墨西哥国际水文计划国家委员会）注意讨论情况并转告其讨论结果和后续行动。与会者名

单见附件 II。 

2. 国际水文计划政府间理事会主席Szöllösi-Nagy先生宣布会议开始并对与会者表示欢迎。 

通过议程  

3. 在主席致欢迎词之后，主席团通过了议程（附件I）。 

对国际水文计划政府间理事会第二十二届会议的评价 

4. 主席团对秘书处组织这届理事会会议的工作表示赞赏，并同意秘书关于须改进某些方

面的意见，例如文件的编制和翻译、会议室的大小和口译，尤其是决议草案的拟订、提交、

介绍和在全体会议上的通过方面。 

5. 主席强调应拟订一项行动计划，以继续实施和执行政府间理事会通过的决定和建议。

考虑到教科文组织的非洲优先战略以及有限的财力和人力资源，他要求秘书处通过会员国的

国际水文计划国家委员会与会员国密切协作。 

6. 主席吁请各位副主席和秘书处未来两年里在落实国际水文计划政府间理事会第二十二

届会议精神的框架内，以及在筹备下届理事会会议中，在各自地区举行会议，加强本地区的

交流。在这种情况下，第 I 组副主席通知会议，该组将于 2017 年在意大利佩鲁贾举行一次

地区会议。 
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7. 主席特别提及会员国要求就政府间理事会的章程和议事规则展开磋商，指出必须开展

一个包括教科文组织所有会员国在内的包容性进程。他建议尽快启动这一进程，使该项目能

够列入 2017 年主席团下届会议议程。 

8. 主席提出了主席团会议和关于政府间理事会章程和议事规则的磋商进程的暂定时间表。

鉴于下届理事会会议将于 2018 年 6 月举行，主席团会议打算于 2017 年 6 月和 2018 年 2 月

举行。第五十五届主席团会议（2017 年 6 月）将讨论关于政府间理事会章程和议事规则的磋

商结果。主要成果和主席团的决定将于 2017 年下半年通报会员国。 

9. 不过，主席还建议主席团成员利用 Skype 等现有通信技术密切关注理事会通过的各项

决定的实施情况，以在主席团成员之间定期进行协调并与秘书处协调。主席团一致赞同该建

议。 

10. 主席还强调在教科文组织下届大会上必然会选举出新的总干事，他呼吁主席和秘书处

确保水问题依然是教科文组织的优先事项。 

下届主席团会议 

11. 根据主席的提议，主席团一致同意于2017年6月在教科文组织总部召开其下届会议。 

其他事项  

12. 未讨论其他事项。 

会议闭幕 

13. 主席感谢主席团各位成员给予的合作及作出的建设性努力。他还感谢秘书处所作的工

作，并强调在理事会闭会期间，主席团成员相互之间需要保持联络并继续协作，以便履行其

支持会员国和实现计划目标的重任。随后，主席宣布本届会议闭幕。 
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ANNEX I 

AGENDA 

1. Opening of the session 

2.  Adoption of the agenda  

3.  Evaluation of the 22nd session of the Intergovernmental Council of the IHP 

4. Next Bureau meeting 

5. Other matters 

6. Closure of the session 
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ANNEX II  

LIST OF PARTICIPANTS 

I. MEMBERS OF THE BUREAU  

 
Chairperson   
 
Mr. Andras Szollosi-Nagy 

(Group II – Eastern and Central Europe) 
Dr. Prof., Member of Hungarian IHP National 
Committee 
General Directorate of Water Management 
H-1012 Budapest, Marvany u. 1/d 
Hungary 
Tel: + 36 1 258 6291 
Email: andras.szollosinagy@gmail.com 
 

Vice Chairpersons  
 
Mr. Helmut Habersack 

(Group I – Western Europe and North America) 
Univ. Prof. Dipl.-Ing. Dr. 
Muthgasse 107 
1190 Vienna 
Austria 
Tel: +43 1 3189900-101 
Email: helmut.habersack@boku.ac.at 
 
Mr. Yasuto Tachikawa 

(Group IV – Asia and the Pacific) 
Chairperson of Japanese National Committee 
for IHP 
Professor, Graduate School of Engineering 
and Faculty of Engineering, Kyoto University 
c/o Office of DG - Japanese National 
Commission for 
UNESCO, 3-2-2, Kasumigaseki, Chiyoda-ku, 
Tokyo, 100-8959  
Japan 
Tel: +81-75-383-3362 
Email: tachikawa@hywr.kuciv.kyoto-u.ac.jp 
 
Mr. Gaye Cheikh Becaye 

(Group Va – Africa) 

Prof., Ministère de l’Enseignement 
Supérieur et de la Recherche 
Immeuble fatou Nourou Diop, 
Allées Pape Guèye Fall 
BP 36005, Dakar 
Sénégal 
Tel: +221774257136 
Email: cheikhbecayegaye@gmail.com 

 

 

 

Mr Mahmoud Abu-Zeid (Group Vb – Arab 

States) 

President, Arab World Council 
9 Al-Mokhayam Al-Da'em St. 
AlHay AlSadas Nasr City 
11471 Cairo 
Egypt 
Email: president@arabwatercouncil.org; 
info@mahmoudabuzeid.info 
 

Observers  
 
Ms Ana Karen Fonseca Hernández 
CONAGUA Multilateral Affairs 
Insurgentes Sur N° 2416 Coyoacán 
Ciudad de Mexico 
Mexico 
Tel.: +55 51 74 40 00 
Email: ana.fonsecah@conagua.gob.mx 
 
Mr Víctor J. Bourguett Ortiz 
CONAGUA 
Insurgentes Sur N° 2416 Coyoacan 
Ciudad de Mexico 
Mexico 
Tel.: +55 51 74 40 00 
Email: victor.bourgett@conagua.gob.mx 
 

II. UNESCO SECRETARIAT   
 
Secretariat of the International 
Hydrological Programme (IHP) of UNESCO 

 
Division of Water Sciences (SC/HYD) 
7, place de Fontenoy 
75352 Paris 07 SP 
France 
Email: ihp@unesco.org 
 
Ms Blanca Jiménez-Cisneros 
Director, Division of Water Sciences  
Secretary of the IHP 
Tel.: +33 1 45 68 40 02 
Email: b.jimenez-cisneros@unesco.org 
 
Ms Anna Movsisyan 
Assistant to Director and the Secretary of IHP  
Tel.: +33 1 45 68 40 01 
Email: a.movsisyan@unesco.org 

 
 
Section on Groundwater Systems and 
Settlements (SC/HYD/GSS) 
 
Ms Alice Aureli 
Chief  
Tel.: +33 1 45 68 39 95 
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Email: a.aureli@unesco.org 
 
Mr Alexandros K. Makarigakis 
Programme Specialist 
Tel.: + 33 1 45 68 41 78 
Email: a.makarigakis@unesco.org 
 
Mr Matthew Lagod 
Project Officer 
Tel.: +33 1 45 68 39 51 
Email: m.lagod@unesco.org 
 
Ms Sima Taheri 
Assistant to Chief  
Tel.: +33 1 45 68 41 75 
Email: s.taheri@unesco.org 
 
Temporary Staff/Consultants 
 
Mr Ismael Madrigal 
Consultant 
Tel.: +33 1 45 68 39 62 
Email: i.madrigal@unesco.org 
 
Mr Bruno Nguyen 
Senior Consultant 
Tel.: +33 1 45 68 42 64 
Email: b.nguyen@unesco.org 
 
Interns 
 
Ms Chloe Meyer 
Email: c.meyer@unesco.org 
 
Ms Pauline Faitg 
Email: p.faitg@unesco.org 
 
Section for Ecohydrology, Water Quality 
and Water Education (SC/HYD/EQE) 
 
Mr Giuseppe Arduino 
Programme Specialist  
Tel.: +33 1 45 68 39 99 
Email: g.arduino@unesco.org 
 
Ms Sarantuyaa Zandaryaa 
Programme Specialist 
Tel.: +33 1 45 68 40 54 
Email: s.zandaryaa@unesco.org 
 
Mr Youssef Filali-Meknassi 
Programme Specialist 
Tel.: +33 1 45 68 12 21 
Email: y.filali-meknassi@unesco.org 
Ms Nicole Webley 
Assistant Programme Specialist  
Tel.: +33 1 45 68 40 31 
Email: n.webley@unesco.org 
 
Temporary Staff/Consultants 

 
 
 
Mr Alexander Otte 
Programme Officer 
Tel.: +33 1 45 68 40 05 
Email: a.otte@unesco.org 
 
Interns 
 
Mr Daniel Woodburn 
Email: d.woodburn@unesco.org 
 
Section on Hydrological Systems and 
Water Scarcity (SC/HYD/HSS) 
 
Mr Abou Amani 
Chief 
Tel.: +33 1 45 68 39 96 
Email: a.amani@unesco.org 
 
Mr Anil Mishra 
Programme Specialist 
Tel.: +33 1 45 68 39 47 
Email: a.mishra@unesco.org 
 
Ms Renée Gift 
Assistant Programme Specialist 
Tel.: +33 1 45 68 16 32 
Email: r.gift@unesco.org 
 
Temporary Staff/Consultants 
 
Ms Barbara Avila 
Consultant 
Tel.: +33 1 45 68 40 26 
Email: b.avila@unesco.org 
 
Mr Yo Nishimura 
Programme Assistant 
Tel.: +33 1 45 68 17 75 
Email: y.nishimura@unesco.org 
 
Programme Specialists at the UNESCO 
Field Offices 
 
Mr Miguel de França Doria  
Regional Hydrologist 
UNESCO Office in Montevideo 
Luis Piera 1992 - 2do piso 
Montevideo 11200  
Uruguay 
Tel:  +598 2413 2075 
Fax:  +598 2413 2094 
Email:  m.doria@unesco.org 
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